
REPUBLmA E S H Q W ~ I S B  
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DEIE KONTROLLIT a PASURNE 

kkw R r W t  ~ l l a h r .  Tel. OW 3998. Ra. 042 238-516, W W i  wmv.hidpagov.al 

D E K L A R A T E  
E (INTERESAVE PRIVATE 

PERTODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim tS interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhore, n& baze ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tE tE zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikE", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave nl! ushtrimin e fimksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
datE 11.05.2006. 

" 
A U T O R I Z I M  

--.- --. I --.rr- ' - . -=- -&% -.----,. . -- 
I 

:o. 03. 2009 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konflik 
te interesave nE nshtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z a j :  

f"emijev&madhorl. 

Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEMAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NaRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

PEnhkrnnnl hdbbht  ndryahtmet (rhtesa dhe pak&lm) a& IbJln, alp&faqcn, drdh ka ndodbm, 
momentin e kryerJa d veprimit, vlcrZn nZ lekE apo aC vrkti! pC pwqyrahet n? d&umentadonin q4 
dhpoaonl, ~mhala e b k j y  n? maagcd ti! dokumenteve vtefia @ ken1 rBtaar ape paWuar, p j d n  tak- 
q& zotkonl ti! cdo Uoj pwurie, tC pllmjtshme dbe tS lunjbhme, likaldltetc, tC rkgJistruar om Jo nC rt@trat 
publilr&, p€r perludhell nga delrhrimi i n&panhem deri m? 31 dhjetor ti! vitft tE deldrrtmtt. 

. . 4 , ; . I  , - . , .. . .  ., . Nese ky format eshtf i pamjafheshem, vazhdod. , ! 

plotesoni ne fotokopje te tij. R~plvmdt9 YON41 . ~ / j g  L 
Emri, Mhiemri, Nenshkrimi 

1 



REPUBLIKA E SHQWERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

PErshkmni hollhlaht t8 ardhurat pi?r Mn, nga paga OW p j d  Shuma e ti! ardhumve tC 
marrja n& borde, komidonc e @o agu$irn e veprimhri tJeth qC! Nrfitnnn, n& I+W apo ng 
ka sjelii! ti! a rdbun personak, p i r  bashkEshWen dht temijZt nga & & h i  i 
mndhorl. Plreaktoni emzrtimin e instituci~nk arganiPtb ape mepanbha deri Rli! 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar t&ardhurat, ad ran ,  nr. i a i e t d t  dhjctor 6 vitit te deklrrimk 
publik, ataturi, objektin,e veprimtarie si! organiPtC funksionln, (me s h h  dhe me f~ala). 
nntyren e n n g a z h i .  

lese ky format eshe i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni nd fotokopje ti5 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
-EKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JCTRIDIa DHE F I z I ~  

~ 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziktr (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) I 

qe ekzistojne brenda dhe jasht8 vendit, te mbetura ende pa u shlyer pGr periudhen nga deklarimi i 
meparshb den ni? 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
ti? deklarimit. 
Ti? dhi?nat per emra personash ndaj tE cil(ive keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per ti? nnlajtur konfidencialitetin e tyre. 

riar, shumen totale IIC leks apo ne balute, daten t deklarimi i m?panh&m mbetur pa shlyer deri 
tillimit dhe ti; mbarimit te detyrin~it (muajiiuiti), deri 11631 dbjetor ti! vitit ni? 31 dhjetor t& vitit t6 
nr. e kontratcs dhe interesin-haze. t? deklarimit deklarimit 
Per kredite brnkare shnmen totale (principal + (me shiira dhe me fjal?) (me shifra dhe me fjali!) 
interec). kohergjatjen (muajilviti) dhe kevti mulor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  

-\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne velmas nga $do anetar i familjes. 
I 

Shtetasilsja , bashkeshortle . I Emer, atesi, mbiemer EmiiE madhore se bashku me prinderit 
f"emij6 madhore tl ndare nga prinderit IJ 

e subjektit : 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. 
".i, 

Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe'Xontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashtt! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE ne emrin t i vdhe  per Uogarine time. 

Dekiaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje nP k1e 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklnruar as@ 
qL; nuk Zshe e vertete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFWE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

~ c ~ & v e p r i o l h t , ~ r l ! k d r l l a p o . l i n l P t r ~ p U q y r o L e t n 0 d o k a ~ ~  
dhpmd, rE ti! M ~ W ~ ~ E P Y  vbrgll q h i  &tow apo paki%~r, p j w  MPCT q8 &&en1 bt 
cde Ibj pawric, O prlmjtshmc dLs ti k . J t s b &  tnrrldtbetc, bt rqjbtrar ore ja R& repibtrrt pabIW, per 
~~~dtLhrlmlImq)mbeadcrl.C~thrgiait.grihaLrSwltlE~rlt. Plcu 

Kese ky format eshe i pamjatheshb, vazhdoni t2 plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Te PASURTVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krguar te ardhura, si dhe angazhie ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrese, 
liqensa dhe patenta qi! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetemre dhe pjesernarje 
n& qdo organizate tjetk; per periudhen nga data e deklarimit te misparshem deri ntc 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhe/ose @ pjeseve ne kapital, duhet tie deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile tt! pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tts meparshem deri ni! 
31 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

l h a h h r r d h o l l P ' r k h t $ d o U o j ~ d b d ~ t a r & q l ! k a s j e l l i  
H Y c l h o r r , e m & t h d i ~ i t , l o l g . n ~ a p o i r l r t M t c t i t n g a k n  
jrnE signmarti? ardhurat, adma, nr. 1 ngiisMt puMlk, s t a i d ,  objektI Sbnma e ti? ardhnrnve tl: luijuara, 
i wprhtmM d wganJzat&, htllkdoal dWaw naty'a e aqazbnit I* Mi? apo ni? valuti? 

(me rhUh dhe me OUR). 

I 

i L 

NDAJ PERSONA\'E JURIDIKE DHE ~ l % l l i P  

Detyrimet financiare ndaj peisonave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studirne et,j.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyri~net e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t i  pasqyrohen ne fleten m.12. p b  te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I 
Phbknmani holli?slabt qi3limia e detyrimit flaanciar, Shuma e tblyer nga Gjmdja e detyrimit te 
shumira totale ni? leM apo a€ vllntl!, dat& e BLlimit deklarimi i mi?panhi?m mbetnr pa shlyer den 
dhe ti? mharimit fi detyrimit (mnajiMti), nr. e deri ni? 31 dhjetor t& vitit nS 31 dhjetor te vim tS 
kontrath dhe interesin-bazl. ti? deklarimit deklarimit 
Piir itredit6 bankare mhumZn tatale i n r i a c i ~ ~ l +  (me rhlfra dhe me flaM (me rhifra dhe me fiale7 




